

PACHET FRUCTE LEGUME SI PRODUSE CONEXE

I.D.: 56964151

Data publicarii 13.05.21 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 20.936,84 RON - 20.936,84 RON

Descriere: Pachet de fructe, legume si produse conexe in valoare de 20936.84 lei fara tva din care:
ALBITURA 20kg*7 lei=140lei AMESTEC MEXICAN 2,5 KG 20buc*31.77 lei=635.40 lei ARDEI
GRAS CG 2,5KG 30buc*29.20 lei=876 lei ARDEI GRAS (IARNA) 50kg*15.50lei=775 lei ARDEI
GRAS VARA 50kg*9 LEI=450 lei ANANAS 20 kg*15 lei=300lei AVOCADO 50buc*7.6 lei=380 lei
BANANE 100kg*9 lei=900 lei BROCCOLI CG 2,5KG 10 buc*32.50lei=325 lei CAISE 50kg*8
lei=400 lei CARTOFI 200kg*5 lei=1000 lei CASTRAVETI 4250KG 2buc*35 lei=70lei CASTRAVETI
FABIO(IARNA) 20kg*14.30 lei=286 lei CEAPA USCATA 50kg*5lei=250 lei CONOPIDA CG 2KG 10
buc*34 lei= 340 lei DOVLECEI RO(IARNA) 30 kg*10.30 lei=309 lei FASOLE BONDUELLE 4000G
10buc*49.03 lei=490.3lei FASOLE USCATA 1KG 10 buc*14 lei=140 lei FASOLE BONDUELLE
TAIATA CG 2,5KG 10buc*32.40 lei=324 lei KIWI 30kg*14 lei=420 lei LAMAI DE ZEAMA IMPORT
50kg*11 lei=550 lei MANDARINE 50 kg*8 lei=400 lei MASLINE FARA SAMBURI 2 KG 4buc*48.41
lei=193.64lei MAZARE bonduelle CG 2,5KG 20kg*30.20 lei=604lei MERE ROSII 200 kg*6
lei=1200 lei MORCOVI 100 kg*4 lei=400lei MORCOVI BABY 2,5KG 10buc*27.60 lei=276ei
NECTARINE 30kg* 8 lei=240 lei PERE 50kg*11.50 lei=575 lei PIERSICI 30kg*8 lei=240 lei
PORTOCAL 30kg*8 lei=240 lei PRAZ IARNA 20kg*11.3 lei=226 lei PULPA ROSII OLIMPIA 750G
20buc*13.50 lei=270 lei ROSII CUB 400G CIRIO 20buc*6.15 lei=123 lei ROSII CUB LFG 400G
20buc*6.5 lei=130 lei ROSII IN BULION 2,5 KG CIRIO 100buc*28.15 lei=2815 lei SALATA VERDE
100buc*5.2 lei=520 lei